
 

UCHWAŁA NR 126/XXI/16 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z później. zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z później. 

zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

3. Po dokonanych zmianach budżet wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 28.869.344 zł, w tym: 

 - bieżące w wysokości 28.522.024 zł, 

- majątkowe w wysokości 347.320 zł. 

 

2) Wydatki ogółem w kwocie 27.739.556 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 26.457.990 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.281.566 zł. 

 

4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1.129.788 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 

długoterminowych. 

 

§ 2 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 rok i środki na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 3 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 4 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


